
00:02,00

Startnummer Name Vorname Verein Jg. Lauf1

Fehler 

Lauf1

Zeit-

zuschlag1

Gesamt 

Lauf1 Lauf2

Fehler 

Lauf2

Zeit-

zuschlag2

Gesamt 

Lauf2 Best Gesamt Rang

Kinder 4 weiblich 12

Kinder 4 männlich 12

1 Aschenbrenner Stefan ASV Arrach 01:47,94 0 00:00,00 01:47,94 01:52,4 0 00:00,00 01:52,38 01:47,94 01:47,94 1

Kinder 5 weiblich 11

2 Koller Lena ASV Arrach 01:12,47 0 00:00,00 01:12,47 01:09,28 0 00:00,00 01:09,28 01:09,28 01:09,28 1

Kinder 5 männlich 11

3 Vogl Andreas ASV Arrach 01:27,03 0 00:00,00 01:27,03 01:18,74 0 00:00,00 01:18,74 01:18,74 01:18,74 1

Kinder 6 weiblich 10

Kinder 6 männlich 10

Kinder 7 weiblich 09

10 Aschenbrenner Leni ASV Arrach 00:58,25 1 00:02,00 01:00,25 00:58,65 0 00:00,00 00:58,65 00:58,65 00:58,65 1

9 Stocker Laura ASV Arrach 01:06,77 0 00:00,00 01:06,77 01:05,86 0 00:00,00 01:05,86 01:05,86 01:05,86 2

5 Vogl Katharina ASV Arrach 01:11,03 0 00:00,00 01:11,03 01:06,34 0 00:00,00 01:06,34 01:06,34 01:06,34 3

7 Müller Lea ASV Arrach 01:14,62 3 00:06,00 01:20,62 01:12,10 0 00:00,00 01:12,10 01:12,10 01:12,10 4

8 Sperl Josephina ASV Arrach 01:28,32 0 00:00,00 01:28,32 01:20,86 0 00:00,00 01:20,86 01:20,86 01:20,86 5

6 Sperl Antonia ASV Arrach 01:57,36 0 00:00,00 01:57,36 01:39,44 0 00:00,00 01:39,44 01:39,44 01:39,44 6

Kinder 7 männlich 09

11 Schelz Felix ASV Arrach 00:57,78 1 00:02,00 00:59,78 00:57,57 0 00:00,00 00:57,57 00:57,57 00:57,57 1

Kinder 8 weiblich 08

12 Mühlbauer Sophia ASV Arrach 01:42,41 1 00:02,00 01:44,41 01:34,35 0 00:00,00 01:34,35 01:34,35 01:34,35 1

Kinder 8 männlich 08

13 Aschenbrenner Niklas ASV Arrach 00:57,21 1 00:02,00 00:59,21 00:54,99 0 00:00,00 00:54,99 00:54,99 00:54,99 1

 

Kinder 9 weiblich 07

15 Kolbeck Johanna ASV Arrach 00:50,73 0 00:00,00 00:50,73 00:49,80 0 00:00,00 00:49,80 00:49,80 00:49,80 1

14 Lohberger Melanie ASV Arrach 00:55,95 1 00:02,00 00:57,95 00:50,41 1 00:02,00 00:52,41 00:52,41 00:52,41 2

Kinder 9 männlich 07

16 Koller Markus ASV Arrach 00:46,98 1 00:02,00 00:48,98 00:43,30 2 00:04,00 00:47,30 00:47,30 00:47,30 1

Kinder 10 weiblich 06

Kinder 10 männlich 06

4 Frisch Jonas 10

NICHT AM START

Zuschlag pro Fehler:

                                     Mode Schödlbauer Bambini Cup 2016

Ergebnisliste

http://www.skiverband-bayerwald.de/index.php


00:02,00

Startnummer Name Vorname Verein Jg. Geschick1

Fehler 

Geschick1

Zeit-

zuschlag1

Gesamt 

Geschick1 Geschick2

Fehler 

Geschick2

Zeit-

zuschlag2

Gesamt 

Geschick2

Best 

Geschick Gesamt Rang

weiblich

15 Kolbeck Johanna ASV Arrach 00:50,73 0 00:00,00 00:50,73 00:49,80 0 00:00,00 00:49,80 00:49,80 00:49,80 1

14 Lohberger Melanie ASV Arrach 00:55,95 1 00:02,00 00:57,95 00:50,41 1 00:02,00 00:52,41 00:52,41 00:52,41 2

10 Aschenbrenner Leni ASV Arrach 00:58,25 1 00:02,00 01:00,25 00:58,65 0 00:00,00 00:58,65 00:58,65 00:58,65 3

9 Stocker Laura ASV Arrach 01:06,77 0 00:00,00 01:06,77 01:05,86 0 00:00,00 01:05,86 01:05,86 01:05,86 4

5 Vogl Katharina ASV Arrach 01:11,03 0 00:00,00 01:11,03 01:06,34 0 00:00,00 01:06,34 01:06,34 01:06,34 5

2 Koller Lena ASV Arrach 01:12,47 0 00:00,00 01:12,47 01:09,28 0 00:00,00 01:09,28 01:09,28 01:09,28 6

7 Müller Lea ASV Arrach 01:14,62 3 00:06,00 01:20,62 01:12,10 0 00:00,00 01:12,10 01:12,10 01:12,10 7

8 Sperl Josephina ASV Arrach 01:28,32 0 00:00,00 01:28,32 01:20,86 0 00:00,00 01:20,86 01:20,86 01:20,86 8

12 Mühlbauer Sophia ASV Arrach 01:42,41 1 00:02,00 01:44,41 01:34,35 0 00:00,00 01:34,35 01:34,35 01:34,35 9

6 Sperl Antonia ASV Arrach 01:57,36 0 00:00,00 01:57,36 01:39,44 0 00:00,00 01:39,44 01:39,44 01:39,44 10

männlich 11

16 Koller Markus ASV Arrach 00:46,98 1 00:02,00 00:48,98 00:43,30 2 00:04,00 00:47,30 00:47,30 00:47,30 1

13 Aschenbrenner Niklas ASV Arrach 00:57,21 1 00:02,00 00:59,21 00:54,99 0 00:00,00 00:54,99 00:54,99 00:54,99 2

11 Schelz Felix ASV Arrach 00:57,78 1 00:02,00 00:59,78 00:57,57 0 00:00,00 00:57,57 00:57,57 00:57,57 3

3 Vogl Andreas ASV Arrach 01:27,03 0 00:00,00 01:27,03 01:18,74 0 00:00,00 01:18,74 01:18,74 01:18,74 4

1 Aschenbrenner Stefan ASV Arrach 01:47,94 0 00:00,00 01:47,94 01:52,38 0 00:00,00 01:52,38 01:47,94 01:47,94 5

00:00,00 00:00,00

4 Frisch Jonas ASV Arrach 10

NICHT AM START

Zuschlag pro Fehler:

                                     Mode Schödlbauer Bambini Cup 2016

Ergebnisliste Gesamt

http://www.skiverband-bayerwald.de/index.php
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